Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupuj íc ího okamžikem převzetí 
předmětu koupě od prodávaj íc ího. 

Článek V I . 

K u p n í c e n a a p la tebn í p o d m í n k y 

1. Cena je stanovena jako cena nejvýše př ípustná ve výši 99 008,26 Kč bez DPH, D P H 
21 % 20 791,74 Kč, cena ce lkem vč. DPH 119 800,00 Kč, slovy jedno sto devatenáct 
tisíc osm set korun českých, př ičemž sazba DPH bude v případě její změny 
s tanovena v souladu s platnými právními předpisy. Kupní cena dle speci f ikace 
předmětu koupě je uvedena v pří loze této smlouvy. 

2. Tato cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí předmětu koupě